כבוד השופטת אפרת פינק בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
מוחמד תאג' (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אבי כהן המשיב

החלטה

המשיב הגיש בקשה שלישית לעיון חוזר בהחלטה למעצרו עד לתום ההליכים נגדו.

מבוא

ביום 12.11.20, הוגש נגד המשיב כתב האישום שבנדון, המייחס לו עבירות של רצח בנסיבות .1
מחמירות, לפי סעיף 301א(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, כניסה והתפרצות למקום מגורים, לפי
לקשירת וניסיון העונשין, לחוק 402(ב) סעיף לפי מחמירות, בנסיבות שוד העונשין, לחוק 406(ב) סעיף

קשר, לפי סעיף 499(א)(1) יחד עם סעיפים 406(ב), 402(ב) ו-25 לחוק העונשין.

2.

מכאן קבע כי אין

כל הצדקה לעיין מחדש בהחלטה בדבר ראיות לכאוריות או בהחלטה בבקשה הראשונה לעיון חוזר.

6. בין ובין דן בית המשפט העליון במספר בקשות להארכת מעצרו של המשיב מעבר לתשעה חודשים, לפי
סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996.

7. בית המשפט העליון (כבוד השופט דוד מינץ), בהחלטתו מיום 7.11.22 בבש"פ 7113/22, בבקשה שישית
להארכת מעצר, קבע כי בשל חלוף הזמן מאז מעצרו של המשיב, ולמרות המסוכנות הרבה הנשקפת ממנו, יוגש תסקיר

מעצר בעניינו, וזאת מבלי להביע עמדה באשר לטיב החלופה שתוצע במסגרת חקירת שירות המבחן.

8.

נוכח מסוכנותו הגבוהה של המשיב, כפי שהיא נלמדת הן מעובדות כתב האישום, והן מתסקיר שירות
המבחן - שלפיו ככל שהמשיב יהיה מעורב בעבירות אלימות צפויה חומרתן להיות גבוהה - והואיל והתסקיר הוגש אך

לפני כחצי שנה, אין מקום להפניה חוזרת של המשיב לשירות המבחן.

22. לאור האמור, הבקשה לעיון חוזר - נדחית.

ניתנה היום, י"ז אייר תשפ"ג, 08 מאי 2023, בהעדר הצדדים.